
 

 
Zápis ze schůze Pracovní skupiny 

konané dne 21. 11. 2018 od 19.45 

Právnická fakulta UK v Praze                                                                                          21. 11. 2018 
 

Komise pro informační technologie a propagaci, pracovní skupina pro propagaci vůči 
uchazečům 

 

 
 

Přítomni:  
Kateřina Dostálová, 
Karolína Drachovská 
Milan Gašparík,  
Karolína Homolová,  
Martin Hrodek, 
Jan Chmel,  

Marta Chromá,  
Natálie Kurková, 
Jan Nešpor 
Kateřina 
Pechmannová, 
Alžběta Pospíšilová,  
Michal Říha,  

Michaela Švejnohová,  
Marko Thiemel,  
Natálie Tůmová,  
Lukáš Vacek,  
Petra Vávrová,

 
 

Omluveni: Jan Hořeňovský, Dominik Macek, Dominik Matuška, Tereza Mrázková – všichni 
Erasmus; Petr Potůček, Lukáš Albert, Lucie Procházková, David Kabelka   

 
Program: 

 
I. Seznámení nových členů s agendou skupiny 
II. Individuální prohlídky; plán; další akce 

III. Výjezdy na střední školy 
IV. Brněnský Gaudeamus, informační den: rekapitulace  
V. Termín příští schůze 

 
 
Ad. I. Seznámení nových členů s agendou skupiny  
 
Noví členové z prvního a druhého ročníku se stručně představili a zapojili do plánování individuálních 
prohlídek a reprezentace na veletrzích.  
Studenti pátého ročníku a jejich účast během konce roku a na seznamováku: Míša Švejnohová, určitě 
ano, Dominik Matuška, Dominik Macek taky ano 
 
Ad. II. Individuální prohlídky a další akce 
 
16.11. : Lukáš Albert, Bibi Pospíšilová (10 účastníků) 
20.11. : PORG Ostrava, Petra Vávrová, Honza Chmel, Míša Švejnohová (10 účastníků) 
30. 11.: Milan Gašparik, Natálie Kurková, David Kabelka 
14. 12. : Lucka Procházková, Honza Nešpor, Martin Hrodek 



 

 
Gaudeamus Brno 23.-26.10. – Honza Nešpor, Marko Thiemel, Lucka Procházková, Kája Drachovská, 
Natálie Tůmová 
Informační den UK 10.11. – Kája Drachovská, David Kabelka, Míša Švejnohová, Lukáš Vacek 
 
Gaudeamus Praha: 22. 1. – 24. 1.; rozmyslet obsazení, 2 + 2 lidi: stánek a moot 
Veletrh veřejných vysokých škol: datum neznámé, začátek února 
 
6. února: pohotovost všech na Den otevřených dveří, oslovení loňských průvodců (+ noví + 
kompenzace za Erasmáky) 
Dokumenty vyvěšovat do skupiny, OneDrive není funkčně flexibilní.  
 
Ad. III. Výjezdy na střední školy – prezentují studenti PF UK i mimo PS 
 
5.11.  Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova ul, Praha – Kája Homolová, Lukáš Vacek 
23. 11. Šluknov – Natálie Tůmová, Dominik Macek, Petra Vávrová  
28.11. Arcibiskupské gymnázium, Andrea Grossová a Miroslav Nerad 
Gymnázium J.K.Tyla Hradec Králové - Matěj Urban 
Gymnázium České Budějovice - Jan Lapáček 
5.12.  gymnázium Postupická Praha 4 - Mátyás Ludányi (1. ročník) 
7. 12. Karviná – paní proděkanka, tři prváci z GK 
7.12. Gymnázium Na Pražačce - Ing. Markéta Felsingerová, MBA (3.ročník) 
14. 12. Ostrava – Kája Homolová, Lukáš Albert, Marko Thiemel  
14. 12. Praha – finále Olympiády lidských práv pro SŠ – Viktor Hatina (ve spolupráci se Street Law) 
17.12. Chodov - Káťa Dostálová 
Leden 2019 – Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Mariánské Lázně -  Káťa Dostálová, Honza Nešpor 
 
Ad. IV. Rekapitulace zkušeností z již konaných akcí  
 
Brněnský Gaudeamus – 23.-26.10.2018 
Informační den UK – 10.11.2018 
 

Ad. V. Termín příští schůze 
 
Termín příští schůze bude vyřešen doodle formulářem, půjde o vánoční večírek. Další plnohodnotná 
schůzka po dnu otevřených dveří v únoru.   

 
Zapsala: Petra Vávrová 

 
Schválila: prod. Chromá 


	Právnická fakulta UK v Praze                                                                                          21. 11. 2018
	Ad. V. Termín příští schůze

